ad suum beneplacitum renunciavit Praefectum Apostolicum Insularum 

Sancti Petri et Miquelonen. R. D. Carolum Heitz e Congregatione Spi

r i tus Sancti . 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

I 

DIOECESIUM ITALIAE HUIUSQUE INSULARUM 

FESTUM S. EUSEBII VERCELLENSIS EPISC. ET MART. AD RITUM DUPLICEM 

MINOREM ELEVATUR. 

Emus et R m u s Dominus Cardinalis Richelmy, Archiepiscopus Tau-

r inensium, et ioannes Baptis ta Camberoni , Archiepiscopus Vercellen-

sium, una cum omnibus eorum Suffraganeis sacris Praesul ibus , necnon 

Archiepiscopi et Episcopi Sardiniae Insulae, Ssmo Domino nostro Pio 

Papae XI supplicia vota porrexerunt ut festum S. Eusebii Episcopi et 

Martyris, nat ione Sardi, diei decimaesextae decembris in Kalendario uni

versalis Ecclesiae sub ritu semiduplici affixum, ad r i tum duplicem mino

rem elevare dignaretur. Siquidem, ob invictam fidei catholicae confes

sionem, persequent ibus Arianis, a Constantio principe, Scythopolim et 

inde in Cappadociam relegatus, mar tyr ium passus, a tque ob scripta 

adversus haereticos et praeclara gesta a sanctis Doctoribus Hieronymo 

et Ambrosio aliisque Pa t r ibus promeri to laudatur . 

Sanct i tas porro Sua, eiusmodi supplicia vota ab infrascripto Car

dinali Praefecto relata peramanter excipiens, enunt ia tum festum S. Eu

sebii Episcopi et Martyris, in cunctis t an tum Italiae huiusque Insula

rum Ecclesiis, sub ritu duplici minori in posterum celebrari mandavi t : 

servatis Rubricis. Contrariis quibuscumque non obstant ibus. 

Die 25 octobris 1922. 

£g A. CARD. VICO, Ep. Por tuen. et S. Rufinae, 

S. R. G. Praefectus. 
L. * S. 

Alexander Verde, Secretarius. 
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II 

ROMANA 

DE LAMPADIBUS SUPRA SEPULCRA DEFUNCTORUM ELUCENTIBUS IN COEMETERIIS 

Proposito dubio: « An aliquid obstet quominus lampades etiam 

« electricae ardeant supra sepulcra defunctorum in Christo quiescen

d u m in coemeteriis rite benedictis » , Sacra R i tuum Congregatio, audi to 

specialis Commissionis voto, respondendum censuit: 

« Non obstare in casu, et ad mentem. Mem est, ut haec lux, 

« sicut orna tus florum sepulcris apposi tus, non sit t an tum officium 

« humani ta t is et solatium vivorum, sed horum in carnis resurrect ionem 

« et vitam aeternam, fidei catholicae test imonium et professio. Insuper 

« nul lum afferri debet detr imentum supplicationibus, quae, iuxta dogma 

«cathol icum, praecipue prosunt fidelibus defunctis, nempe sive altaris, 

« sive orat ionum, sive eleemosynarum sacrificia ».